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NORRSENSJAKT I VINTERLAND  

Det här dokumentet innehåller nödvändig information, bra tips och en utförligare 

beskrivning inför och under din resa. Skriv ut eller ladda ner PDF-filen på din telefon eller 

surfplatta så att du alltid har den tillgänglig under resans gång. 

 

Information om flyg 

Om du vill spara tid på flygplatsen kan du checka in online i förväg, från och med 22 timmar 

innan avresan. Klicka på länken nedan till ditt flygbolag, använd sedan efternamn och 

flygbokningsnumret för att checka in. Bagage ingår enligt bagagereglerna nedan (som gäller per 

person). 

• ICELANDAIR  – 23kg incheckat bagage + 10kg handbagage 

• NORWEGIAN  – 2 x 20kg incheckat bagage + 10kg handbagage 

• SAS  – 23kg incheckat bagage + 8kg handbagage 

• WOW AIR  – 20kg incheckat bagage + 12kg handbagage 

Reser du med WOW använder du flygbokningsnumret som står skrivet längst ner på din flygbiljett för att checka in. 

Du kan såklart även använda ditt bokningsnummer för att checka in i automaterna eller vid 

incheckningsdiskarna direkt på flygplatsen. Vi rekommenderar att du är på flygplatsen senast 2 

timmar innan avgång. 

Res alltid med pass 

Trots att Island är med i Schengenavtalet rekommenderar vi att du alltid reser med pass. Varje 

passagerare är ansvarig för att skaffa nödvändiga id-handlingar. Har du frågor? Kontakta 

ambassaden.  

Vår partner på Island 

Din resa arrangeras genom ett samarbete mellan Vulkanresor och vår isländska partner GJ Travel. 

Om det skulle dyka upp frågor eller funderingar under resans gång, ta det med din guide från 

Terra Nova i första hand, så kan dina frågetecken rätas ut direkt på plats. Vi på Vulkanresor finns 

tillgängliga vardagar klockan 8–17.  
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Dag- för dagbeskrivning 

Dag 1: Ankomst till Island  

När du landat på Islands flygplats i Keflavik väntar flygbussen som tar dig till boendet I Reykjavík. 

Bussfirman du ska åka med heter Reykjavik Excursions. 

Kvällen är fri att upptäcka huvudstaden på egen hand. Upptäck någon av stadens omtalade 

restauranger eller sträck ut på hotellet och ladda inför morgondagen då resan drar igång på 

allvar. 

 

Dag 2: Åk västerut till sagodalen Borgarfjörður 

Efter hotellfrukosten möter du upp guiden som visar gruppen höjdpunkterna i Reykjavík. Därefter 

påbörjar vi resan västerut mot Borgarfjörður, som är känt som en sagodal eftersom platsen är 

centrum för många historiska händelser. I området får vi chansen att bestiga vulkankratern 

Grábrók och värma oss vid Europas mest kraftfulla varma källa: Deildartunguhver.  

 

Under dagen får vi även besöka Hraunfossar, en serie vattenfall som störtar ner i havet från ett 

stort lavafält. I närheten finns även Barnafoss, vattenfallet som enligt isländsk mytologi bär på en 

tragisk historia. Natten spenderar vi i Borgarnes. På kvällen får vi en föreläsning om norrskenet och 

efter middagen går vi tillsammans ut i hotellets trädgård för att spana efter norrsken. Kvällen 

rundar vi av med varm choklad eller te. 

 

Dag 3: Upptäck Snæfellsnes-halvön 

I dag går resan vidare till Snæfellsnes-halvön med sitt karakteristiska snötäckta berg. Halvön är 

som en miniversion av Island med sin varierande natur och sin bergskedja som löper längs med 

halvön.  

 

Vi åker till den charmiga fiskebyn Stykkishólmur för en båttur på Breiðafjörðu. Efter en lättare lunch 

väntar en isländsk överraskning vid Bjarnarhöfn: fermenterad haj. Om vägarna tillåter besöker vi 

sedan fiskebyn Grundarfjörður som har en mäktig kustlinje med sina berg, sjöar och vattenfall. Här 

finns dessutom en av Islands mest fotograferade berg, Kirkjufell.  

 

På vägen tillbaka till Borgarnes, där vi kommer spendera natten, ger guiden tips om hur man bäst 

fotograferar norrskenet. När mörkret sedan faller tar vi oss återigen ut i hotellets trädgård för att 

jaga norrskenet och bada i hotellets badtunnor. Förhoppningsvis får ni användning för era nya 

fotokunskaper.        

 

 

 

 



 

Dag 4: Upplev Gyllene cirkeln 

I dag tar vi oss längs med Hvalfjörður. Första stoppet är en isländsk ull-outlet där man kan klappa 

eller handla mjuka produkter. Vi fortsätter sedan inåt landet till Gyllene cirkelns första stopp: 

Þingvellirs nationalpark. Parken är världsarvs-klassad av UNESCO och är ett både geologiskt och 

historiskt intressant resmål. Skarven mellan två kontinentalplattor går genom nationalparken och 

sätter sina spår med klyftor och lavaformationer.  

Nästa stopp i cirkeln är Geysir, gejsern som har gett namn åt själva naturfenomenet. Vill man se 

utbrott är det dock inte Geysir ni ska vakta vid, utan Strokkur. Ungefär var femte till tionde minut 

kastar Strokkur upp 20 meter höga kaskader av hett vatten. Området är spännande att vandra 

runt i med flera heta källor och bubblande vattenhål. Kocken på Restaurang Geysir bjuder oss 

sedan på bröd som bakats över de heta källorna. Vi får också geotermiskt tillagade ägg och sill. 

Den som vill kan dessutom njuta av ett glas iskall Geysir Schnapps.  

Vi tar oss vidare till Gullfoss, ett dubbelt vattenfall som rasar 34 meter rätt ner i floden Hvítá. På 

eftermiddagen får vi lära er om Islandshästen och besöka ett geotermiskt växthus innan vi når 

boendet för natten. När mörkret faller går vi ut för att försöka se norrskenet. Vill man kan man i 

samband med norrskenet bada i en av hotellets badtunnor, bara ett litet tips. 

 

Dag 5:  Vandra på svarta lavastränder 

I dag tar vi oss längs med Islands fantastiska sydkust. Vid Eyjafjallajökulls informationscenter får vi 

lära oss om hur livet vid en glaciär och en aktiv vulkan kan te sig. Längre österut besöker vi ett av 

Islands bästa kulturhistoriska muséer som innehåller en svårslagen samling jordbruksartifakter från 

förr och flera torvhus.  

 

I närheten av muséet finns Skógafoss, ett 60 meter högt vattenfall som definitivt hör till landets 

mäktigaste. På eftermiddagen vandrar vi på bildsköna svarta lavastränder vid fågelklipporna på 

Reynisfjara. Natten tillbringar vi nära Kirkjubæjarklaustur i Vatnajökulls nationalpark där mörkret 

ligger tätt och ger oss goda möjligheter att se norrsken.  

 

Dag 6:  Utforska Europas största glaciär 

Den här dagen går i isens tecken. Vi börjar med att besöka glaciärsjön Jökulsárlón. Sjön är full 

med flytande isberg och vi utforskar den här speciella platsen med förhoppningen om att få se 

sälar.  

Under eftermiddagen besöker vi den lilla torvkyrkan Hof och vandrar runt i Europas största 

nationalpark med Islands högsta berg, en alpin miljö som dessutom har Europas största glaciär. På 

kvällen ser vi en film om norrsken innan vi ger oss ut i den tysta mörka natten i jakt på norrsken.  

Tillval dag 6 – Besök en isgrotta  

Mellan den 15 november och den 15 mars kan du under den här dagen välja att besöka en 

spektakulär isgrotta i Vatnajökull. Känslan av att vara i grottan är som att stå under ett fruset hav 

omgiven av oändligt många nyanser av blått. Djupt under den massiva glaciären. Besöket tar 

omkring 2,5 timmar totalt (30 minuter körtid från Jökulsárlón och 5–15 minuters promenad till själva 



 

grottan där ni har ca 1 timme på er att upptäcka). Tänk på att ta med varma vandringskängor 

och varma kläder som håller er torra även om grottan droppar av smältvatten. Åldersgränsen är 

10 år. 

 

Dag 7:  Bada i Blå lagunen 

I dag åker vi genom Eldhrauns lavafält till byn Vík där vi stannar för att plocka fram våra kameror. 

Den svarta lavastranden med de höga fågelklipporna, tillsammans med havet som brusar och lever 

om är, en minst sagt imponerande syn. Därefter åker vi västerut tills vi når det höga vattenfallet 

Seljalandsfoss. Passa på att gå in bakom Seljalandsfoss, ta det bara försiktigt på de blöta stenarna.  

På eftermiddagen återvänder vi till Reykjavík där du har ungefär 2 timmar på dig att utforska 

huvudstaden på egen hand. Besök ett museum, shoppa eller ta det lugnt på ett café. På kvällen 

väntar en upplevelse för livet, som passande nog sägs förlänga detsamma: Blå lagunen.  

Blå lagunen ligger mitt i ett lavafält, där den underjordiska aktiviteten håller vattnet varmt året om. 

Mikroorganismer i vattnet gör poolerna ogenomskinligt ljusblå och sägs också ha en hel rad 

hälsosamma effekter. Området erbjuder många mysiga vinklar och vrår, barer i vattnet och 

bastuutrymmen med naturlig värme. Efter badet får vi en isländsk middag på en lokal restaurang 

innan vi en sista gång ger oss ut i natten för att spana efter norrskenet. Vi återvänder till Reykjavík 

för natten. Prata med receptionen på hotellet och be dom boka en flygbuss för morgonen efter 

som passar erat flyg. 

 

Dag 8:  Hemresa 

I dag är det dags att återvända hem igen. Var redo för upphämtning den tid ni bestämt med 

receptionisten kvällen innan. Flygbussen tar dig från hotellet till Keflavík flygplats. Kanske lämnar du 

Island med kameran full av fantastiska bilder på norrsken. Oavsett kommer du ha minnen för livet. 

 


